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Lot 531

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 aoGt (Natura 2000, futaie irréguliére). 1 chéne de 175
et 2 de 275 sont déracinés.

Nombre d'arbres total 703 -
Volume grumes 979,082 @ m?3
Volume houppiers 401,000 m?
Volume total 1380,082 m3
Cube moyen 1393 | dm?
Circonférence moyenne 133,435 cm
Surface de coupe 30,774  ha
Contact FRASELLE Claude, 0477.78.11.89 -
Triage Triage De Ruette | -
Propriétaire Virton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Le Bouvret-cpe 11 | -
Vente Vente communale groupée du cantonnement de Virton | --

Lundi 09 octobre 2023 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal n° 8.

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477.78.11.89
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9548
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-n-8

Cat.(cm)

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285

325

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21
25
28

39

41

42
44

38

37
16

25

30

26

21
11

13

Vol.(m3)

0,813

2,394

44,377

66,301

155,908

149,118

141,248

179,419

8,532
748,110

291,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,632

0,780

10

14,346
14
16

21,790

17,186

7,701

2,686

13,441

Chéne Pédonculé

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,191

1
0,286

1
0,407

1

2
2,487

1

2
4,236

1

1

4
12,018

1

1

1
8,048

1

3
17,235
22 44,908
- 20,000

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4

1,608
10

2,600
5
4
3

6,576
2
1

1,748
1
1

1,970
2

3,878
45 18,380
- 2,000



Charme Merisier Feuillus Divers
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 1 1 -
0,238 0,320

65 6 1 -
1,560 0,260

75 5 - -

85 6 3 2

95 5 - R
8,300 1,530 1,020

105 6 1 -

115 1 3 -
3,736 3,253

125 5 - -

135 - 1 -
3,605 1,123

Total grumes

Houppiers/Taillis - 2,000 - 1,000 -



