

RW/913/2023/3532/9548/531

Lot 531

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 août (Natura 2000, futaie irrégulière). 1 chêne de 175 et 2 de 275 sont déracinés.

Nombre d'arbres total	702	
Nombre d arbres total	703	
Volume grumes	979,082	m³
Volume houppiers	401,000	m³
Volume total	1 380,082	m³
Cube moyen	1 393	dm³
Circonférence moyenne	133,435	cm
Surface de coupe	30,774	ha
Contact	FRASELLE Claude, 0477.78.11.89	
Triage	Triage De Ruette	
Propriétaire	Virton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Le Bouvret - cpe 11	
Vente	Vente communale groupée du cantonnement de Virton Lundi 09 octobre 2023 à 09:30 Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal n° 8.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Frêne Améliora Normal Normal	tion	Hêtre Améliora Normal Normal	ation	Chêne Pé Amélioration Normal	donculé	Erable Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	4		2		-		12	
55	3		3		1		4	
		0,813		0,632		0,191		1,608
65	9		3		1		10	
		2,394		0,780		0,286		2,600
75	21		6		1		5	
85	25		8		-		4	
95	28		10		-		3	
		44,377		14,346		0,407		6,576
105	39		14		1		2	
115	41		16		2		1	
		66,301		21,790		2,487		1,748
125	42		8		1		1	
135	44		6		-		-	
145	38		2		2		1	
		155,908		17,186		4,236		1,970
155	37		1		1		-	
165	16		1		1		-	
175	25		2		4		-	
		149,118		7,701		12,018		
185	30		-		-		_	
195	26		1		-		-	
		141,248		2,686				
205	21		-		-		2	
215	11		1		1		-	
225	13		-		1		-	
235	7		1		-		-	
245	3		2		1		-	
		179,419		13,441		8,048		3,878
255	1		5		-		-	
265	1		3		1		-	
275	-		2		3		-	
285	-		3		-		-	
325	-		1		-		-	
		8,532		64,177		17,235		
Total grumes	485	748,110	101	142,739	22	44,908	45	18,380
Houppiers/Taillis	-	291,000	-	85,000	-	20,000	-	2,000

	Charme Amélioration Normal Normal		Merisier Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		2		-	
55	1		1		-	
		0,238		0,320		
65	6		1		-	
		1,560		0,260		
75	5		-		-	
85	6		3		2	
95	5		-		-	
		8,300		1,530		1,020
105	6		1		-	
115	1		3		-	
		3,736		3,253		
125	5		-		-	
135	-		1		-	
		3,605		1,123		
Total grumes	36	17,439	12	6,486	2	1,020
Houppiers/Taillis	-	2,000	-	1,000	-	